A questo punto, il Presidente, in relazione sempre al punto
all'ordine del giorno in trattazione, presenta la proposta,
in esecuzione totale della Delega, di aumento di capitale
sociale a pagamento, in una o più volte e in via scindibile,
per un importo nominale massimo complessivo di Euro
13.194.910.000
(tredicimiliardicentonovantaquattromilioninovecentodiecimila)
, oltre sovrapprezzo, con emissione di un massimo di n.
2.230.000.000 (duemiliardiduecentotrentamilioni) azioni
ordinarie, con godimento regolare e aventi le stesse

caratteristiche di quelle in circolazione alla data di
emissione, che saranno quotate su "Euronext Milan", mercato
regolamentato organizzato e gestito da Borsa Italiana, da
liberarsi mediante conferimento in natura, in quanto a